CONTRATADA, negociação essa que deverá ser concluída no prazo de 24 (vinte e/quatro) horas,
a contar da notificação, sem que isso implique acréscimo ao valor contratado.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA- DO VALOR DO CONTRATO

11.1. Pelo objeto contratual executado, a CONTRATANTE pagará rnensajfneHte o valor de R$
41.203,00 (Quarenta e um mil duzentos e três reais), perfazendo o valobfotal de R$ 494.436,00

(Quatrocentos e noventa e quatro mil quatrocentos e trinta e seis reaisj, de^de que atendjd^s

Contrato Administrativo n° 025/2016-FUNJEAM

pela CONTRATADA as exigências para a liquidação da despesa.

11.2. Os preços ajustados já levam em conta todas e quaisquer despesas incidentes na
execução do objeto contratado, como frete, embalagens, impostos, transporte, mão-de-obra,

[...]

curso, por conta do Programa de Trabalho 02..061.3291.2565.0001, Elemento de Despesa
33903701, Fonte de Recurso 02010000, Unidade Orçamentaria 04703 (Fundo de Modernização e
Reaparelhamento do Poder Judiciário Estadual), Nota de Empenho 2016NE01244, de 11/11/2016,
no valor de R$ 68.671,60 {Sessenta e oito mil seiscentos e setenta e um reais e sessenta

centavos). Créditos referentes à cobertura dos meses de novembro (proporcional: 20 dias) a
dezembro de 2016, ficando o restante para ser empenhado no exercício de competência.

CLÁUSULA DECIMA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

13.1. O pagamento será efetuado à CONTRATADA mensalmente, contados do recebimento da